63 CM X 80 CM X 0,7, 100% 
MATERIAL VIRGEM. PACOTE 
RESISTENTES CONTENDO 100 
UNIDADES 

FORTRIB 80 FD 97,30 7.784,00 

42 STRIPPER REMOVEDOR DE 
CERAS E ACABAMENTOS 
ACRILICOS E 
IMPERMEABILIZANTES, GALÃO 5 
LITROS 

ALFA 
CHEMICAL 

30 GL 126,05 3.781,50 

(Valor total: R$ 52.644,70 Cinquenta e dois mil seiscentos e quarenta e quatro reais e setenta 
centavos) 

2.3. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual 
redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou 
dos serviços registrados, nas seguintes situações: